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Optima Natura, olejek eteryczny Ylang-Ylang, 10 ml
 

Cena: 27,24 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ml

Postać Płyn

Producent OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Antyseptyczne, Aromaterapeutyczne,
Pobudzające

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Optima Natura
Olejek eteryczny Ylang-Ylang pozyskiwany z kwiatów o subtelnym, przyjemnym aromacie, działa relaksująco na ciało i umysł,
jednocześnie stymulując zmysły i wspierając naturalne libido – dlatego często określany jest jako „olejek zakochanych”. Wykazuje
właściwości antyseptyczne i pomaga poprawić nastrój w chwilach obniżonej energii. Doskonale sprawdza się w masażu, kąpieli oraz
aromaterapii z wykorzystaniem dyfuzorów, kominków zapachowych czy lampek aromatycznych.

Składniki
Canaga Odorata Flower Oil, Linalool, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Farnesol, Geraniol, Eugenol, Isoeugenol, Benzyl Alcohol.

Stosowanie

Aromaterapia: 3-6 kropel na 100 ml wody do nawilżaczy, rozpylaczy, kominków oraz lampek zapachowych.
Kąpiele: 4-6 kropel olejku na ¾ wanny ciepłej wody.
Masaż: 1 kropla olejku na 1 łyżkę oleju bazowego.
W celu wyeliminowania niekorzystnych reakcji alergicznych przed zastosowaniem zaleca się wykonanie próby na małym
fragmencie skóry (kroplę olejku rozpuścić w łyżce stołowej oleju roślinnego i nanieść na skórę).

Przeznaczenie
Naturalna aromaterapia w postaci kąpieli, masaży lub przy użyciu nawilżaczy, rozpylaczy, kominków oraz lampek zapachowych.

Właściwości
Olejek eteryczny Ylang-Ylang, Optima Natura:

Wyciąg z kwiatów ylang-ylang znany jest z właściwości łagodzących stres i napięcie nerwowe.
Jest naturalnym antyseptykiem oraz doskonale sprawdza się przy obniżonym nastroju.
Posiada lekki, przyjemny zapach pobudzający zmysły, rozluźniający ciało oraz umysł oraz poprawiający libido – właśnie dlatego
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nazywany jest olejkiem dla zakochanych i naturalnym afrodyzjakiem.
Niweluje napięcie mięśniowe, frustrację, drażliwość oraz zdenerwowanie.
Relaksuje, uspokaja, poprawia nastrój, wspiera walkę z bezsennością oraz pomaga przy bólach głowy.
Doskonale komponuje się również z innymi olejkami, przede wszystkim tymi o egzotycznym, cytrusowym aromacie. Idealnie
pasuje jako mieszanka z olejkiem bergamotowym oraz grejpfrutowym.
Ze względu na piękny, kwiatowy zapach bardzo często wykorzystywany jest jako składnik perfum.
Posiada wegański w 100% naturalny skład.

Uwagi

Stosować tylko po odpowiednim rozcieńczeniu, zgodnie ze sposobem użytkowania i zaleceniami.
Nie stosować produktu nierozcieńczonego bezpośrednio na skórę. W celu wyeliminowania niekorzystnych reakcji alergicznych
przed zastosowaniem zaleca się wykonanie próby na małym fragmencie skóry (kroplę olejku rozpuścić w łyżce stołowej oleju
roślinnego i nanieść na skórę.
Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą.
Nie stosować produktu bezpośrednio przed ekspozycją skóry na słońce i sztuczne promieniowanie UV (np. solaria, lampy
kwarcowe) -szczególnie dotyczy olejków cytrusowych.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Chronić przed dostępem dzieci.
UTYLIZACJA: Stosować się do lokalnych przepisów w zakresie gospodarowania odpadami. Puste opakowanie wyrzucić do
odpowiedniego pojemnika zgodnie z zasadami segregacji odpadów.

Producent
Optima Natura Sp. z o.o.
Gródki 52B
13-206 Gródki

 

Galeria
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